

Lucrari de defrisare a terenului

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 2-1-1**Valoarea de deviz 92 175,67 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsG03B	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor cu scoaterea radacini	100m 2	57,500	736,31	42 338,01
2	TsG08B	Doborirea cu ferastraul mecanic a arborilor de esente rasinoase, inclusiv transportarea mauala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul de 31...50 cm	buc	15,000	366,44	5 496,59
3	TsG06B	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de rasinoase (exclusiv bradul) sau foioase moi si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 31...50 cm	buc	15,000	423,22	6 348,36

Cheltuieli directe	lei	54 182,96
Asigurarea sociala	24,00 %	12 961,32
Total	100,00 +	67 144,28
Cheltuieli de regie	10,00 %	6 714,43
Beneficiul	4,00 %	2 954,35
Total	100,00 +	76 813,06
TVA	20,00 %	15 362,61

92 175,67**Total deviz:****54 005,51**

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Lucrari de defrisare a terenului

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

Borderoul de resurse № 2-1-1

Valoarea de deviz 92 175,67 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-1:						

Manopera :

1.	6141120100300	Stivuitor	h-om	16,65	57,66	960,04
2.	7422090100200	Corhonitor	h-om	22,27	57,66	1 284,09
3.	8141260100100	Fasonator	h-om	81,53	57,66	4 701,02
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	816,17	57,66	47 060,36
Total manopera						54 005,51
Total materiale de construcții						0,00

Utilaje de construcții:

1.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	2,73	65,00	177,45
Total utilaje de construcții						177,45

Total:

Cheltuieli directe	lei	54 182,96
Asigurarea sociala	24,00 %	12 961,32
Total	100,00 +	67 144,28
Cheltuieli de regie	10,00 %	6 714,43
Beneficiul	4,00 %	2 954,35
Total	100,00 +	76 813,06
TVA	20,00 %	15 362,61

Total deviz:

92 175,67

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Lucrari de defrisare a terenului****Catalog de prețuri unitare № 2-1-1**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsG03B	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor cu scoaterea radacini	100m 2			736,31
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,7700	57,66	736,31
2	TsG08B	Doborirea cu ferastraul mecanic a arborilor de esente rasinoase, inclusiv transportarea mauala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul de 31...50 cm	buc			366,44
	6141120100300	Stivuitor	h-om	0,7400	57,66	64,00
	8141260100100	Fasonator	h-om	2,3700	57,66	205,00
	7422090100200	Corhonitor	h-om	0,9900	57,66	85,61
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,1820	65,00	11,83
3	TsG06B	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de rasinoase (exclusiv bradul) sau foioase moi si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 31...50 cm	buc			423,22
	8141260100100	Fasonator	h-om	0,9400	57,66	108,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,7300	57,66	314,82

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)